
 

                                                   Uchwała Nr XXXIV/ 288 /2021 
                                                     Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 
                                                         z dnia 29 kwietnia 2021r. 
 
w sprawie: powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego  

na wycince krzewów  w pasie drogi powiatowej nr 1396N na odcinku od miejscowości 

Momajny do drogi wojewódzkiej 591. 

 

Na podstawie art.12 pkt 8a w związku z art.5 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998                           

roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz w  związku   z art.19 ust.4 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o drogach publicznych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 471, 1087 , 2338 , z 2021 r. poz. 54) ,  Rada Powiatu  

w Kętrzynie uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Barciany do realizacji zadania polegającego na 

wycince krzewów  w pasie drogi powiatowej nr 1396N na odcinku od miejscowości 

Momajny do drogi wojewódzkiej 591.  

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na okres od 17.05.2021r.  

do 31.12.2021r. 

3. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną w porozumieniu 

zawartym w trybie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa  Powiatowego w Kętrzynie. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 



 

 

                                                         

Załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie 
Nr XXXIV/ 288 /2021 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

 

U z a s a d n i e n i e 

Przedmiotowy projekt uchwały został sporządzony zgodnie z uzgodnieniami z Gminą 

Barciany, co do przekazania tej Gminie zadania związanego z wycinką krzewów w pasie drogi 

powiatowej nr 1396N na odcinku od miejscowości Momajny do drogi wojewódzkiej 591  

w okresie od 17.05.2021r. do 31.12.2021r. Realizacja zadania nie zakłada przekazywania 

dotacji.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 


